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EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PARRITA de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

6285
6286
6289
6290
6291
6292
6293
6294
6294
6297
6298
6298
6301
6302
6306
6308
6314
6315
6317
6317
6323
6323
6323

Cédula

102790451
105280727
602300904
601350433
501640067
500630814
105470349
102640640
600720634
604680549
604830678
602500387
108250577
602600978
601670800
103660455
601360061
602550091
600990255
202040275
103360988
603380388
107730372

Total de Fallecidos

Nombre Completo

MIGUEL ANGEL BADILLA CHINCHILLA
ALFREDO JAVIER GOMEZ LUGO
MAINOR ARIAS MORA

GERARDO SOLANO MORA
MANUEL ARAYA CASCANTE

MATIAS MIRANDA VARGAS
MARTA RIOS CHINCHILLA

JOHEL ARIAS ZUNIGA

ROGER CHACON CHACON

DANIEL EFRAIN MORA SURCA
ALFREDO VINICIO MOREIRA GARCIA
NILO ROJAS BOLIVAR

FABIO GUILLERMO FALLAS DURAN
RICARDO MORA HERNANDEZ
ANALIVE DIAZ PICADO

FLOR MONTES RIVERA

FLOR CASCANTE ASTUA

DEIVY DIAZ PICADO

FELIX PEDRO ROMERO FLORES
MARCO AURELIO VALVERDE JIMENEZ
CARLOS LUIS GRANADOS ALTAMIRANO
JANNA GONZALEZ PARRA

RAFAEL DURAN ANGULO
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